MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 233/2025:

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

DESIGNAR para responder pela Coordenação de
Vigilância Socioassistencial do Município de Laranjeiras do Sul-PR, o Servidor Público
Municipal, Senhor VANDERSOM DE JESUS GOMES FERREIRA, matrícula funcional de n.º
37061-1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Assistente Social, do Quadro de
Servidores Efetivos da Secretaria Municipal de Assistência Social e Segurança da Família, a
contar de 01 de abril de 2025.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-
PR, 03 de abril de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal